
UCHWAŁA NR VII/69/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Andrespol

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Andrespol, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/318/13 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 18 marca 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Andrespol wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §2. ust. 2. otrzymuje brzmienie: „2. Granice terytorialne Gminy określa mapa w skali 1:40 000, stanowiąca 
załącznik Nr 1 do niniejszego Statutu.”;

2) § 42 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Gmina Andrespol obejmuje 10 sołectw:

1) Andrespol, z siedzibą: ul. Rokicińska 125, 95- 020 Andrespol;

2) Bedoń Przykościelny;

3) Bedoń Wieś;

4) Janówka, z siedzibą: ul. Główna 53, 95- 020 Janówka;

5) Justynów, z siedzibą: ul. Główna 19, 95- 020 Justynów;

6) Kraszew, z siedzibą: ul. Rokicińska 8, 95-020 Kraszew;

7) Nowy Bedoń;

8) Stróża, z siedzibą: ul. Tuszyńska 146a, 95-020 Stróża;

9) Wiśniowa Góra, z siedzibą: ul. Piekarnicza 6/10, 95-020 Wiśniowa Góra;

10) Zielona Góra.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

§ 3. Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Andrespolu i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Andrespol.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: C3E8D544-2490-480F-B0BE-9190B328E638. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/69/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

GRANICE TERYTORIALNE GMINY ANDRESPOL

Id: C3E8D544-2490-480F-B0BE-9190B328E638. Podpisany Strona 1




